
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 여성문화회관 ~ 여성문화회관

부서: 여성문화회관
정책: 여성인력 양성(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성문화회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성문화회관 1,847,176 1,575,048 272,128

기            292,994 289,282 3,712

도             99,734 99,177 557

시          1,454,448 1,186,589 267,859

여성인력 양성(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 1,670,336 1,401,534 268,802

기            292,994 289,282 3,712

도             99,734 99,177 557

시          1,277,608 1,013,075 264,533

여성문화회관 운영 534,721 355,322 179,399

여성문화회관 운영 및 시설물 유지관리 534,721 355,322 179,399

201 일반운영비 211,509 190,539 20,970

02 공공운영비 155,742 134,772 20,970

  ○3.시설장비유지비                20,970                  0           20,970

    -밸브 교체작업                 5,700                  0            5,700

    -냉각탑 충진물 교체                 5,700                  0            5,700

    -냉난방기 내용물 교체                 9,570                  0            9,570

  300,000원*19개

  15,000원*380RT

  9,570,000원

401 시설비및부대비 294,905 136,476 158,429

01 시설비 294,905 136,476 158,429

  ○수영장 보수공사
              140,429                  0          140,429

  ○수영장 여과기 내용물 교체 공사
               18,000                  0           18,000

      경정 265,325,000원 - 기정 124,896,000원

      9,000,000원*2기

여성의 평생학습 강화 375,566 361,466 14,100

도             20,880 20,880 0

시            354,686 340,586 14,100

정규여성교육 및 학점은행제 운영 286,087 271,987 14,100

405 자산취득비 24,640 10,540 14,100

01 자산및물품취득비 24,640 10,540 14,100

  ○조리실 오븐레인지                 6,600                  0            6,600

  ○강의실 책상                 5,000                  0            5,000

  ○조리실 도마살균기                 2,500                  0            2,500

  6,600,000원

  5,000,000원

  2,500,000원

결혼이민여성 사회적응교육 691,281 615,978 75,303

기            292,994 289,282 3,712

도             73,154 72,597 557

시            325,133 254,099 71,034

결혼이민여성 사회적응교육 172,318 102,318 70,000

201 일반운영비 37,522 27,522 10,000

01 사무관리비 37,022 27,022 10,000

  ○1.일반수용비                10,000                  0           10,000

    -다문화가족 수기집 구입                10,000                  0           10,000  10,000원*1,000권

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

05 자치단체간부담금 60,000 0 60,000
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부서: 여성문화회관
정책: 여성인력 양성(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 결혼이민여성 사회적응교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○경상북도 다문화가족 지원기금                60,000                  0           60,000  60,000,000원

다문화가족 방문교육사업 운영(보조) 274,553 269,250 5,303

기            192,187 188,475 3,712

도             28,828 28,271 557

시             53,538 52,504 1,034

101 인건비 256,042 250,739 5,303

기            179,229 175,517 3,712

도             25,631 25,074 557

시             51,182 50,148 1,034

04 기간제근로자등보수 256,042 250,739 5,303

  ○방문지도사               229,053            223,750            5,303

    -보험료                 9,053              3,750            5,303  경정 9,053,000원

기              6,337 2,625 3,712

도                932 375 557

시              1,784 750 1,034

재무활동(여성문화회관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 3,326 0 3,326

보전지출 3,326 0 3,326

반환금 3,326 0 3,326

802 반환금기타 3,326 0 3,326

01 국고보조금반환금 2,597 0 2,597

  ○2009년 다문화가족지원센터 운영지원
                1,298                  0            1,298

  ○2009년 다문화가족 방문교육사업
                1,299                  0            1,299

      1,298,000원

      1,299,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 729 0 729

  ○2009년 다문화가족지원센터 운영지원
                  423                  0              423

  ○2009년 다문화가족 방문교육사업                   306                  0              306

      423,000원

  306,000원
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